
Siemanice z III miejscem w konkursie "Piękna 
Wieś Dolnośląska 2020"

Miło nam poinformować, iż wieś Siemianice zajęła III miejsce w konkursie 
organizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego pn. 
"Piękna Wieś Dolnośląska 2020" w kategorii „Najlepsze przedsięwzięcie odnowy 
wsi” z projektem pn.: „Siemianice ODNOWA”.
Ideą konkursu jest wyróżnienie najbardziej kreatywnych i pomysłowych 
mieszkańców z terenów wiejskich, którzy starają się, aby ich wieś była coraz 
piękniejsza. Do sukcesu Siemianic przyczyniły się działania podejmowan
e przez lokalne stowarzyszenia, Gminę Oborniki Śląskie oraz Lokalną Grupę 
Działania Kraina Wzgórz Trzebnickich. Jednak największe podziękowania należą się 
mieszkańcom Siemianic, którzy swoją aktywnością i pracą rozsławili Swoją wieś i 
Gminę Oborniki Śląskie w całym powiecie, a nawet województwie. W celu 
pozyskiwania środków zewnętrznych w miejscowości powstało Stowarzyszenie dla 
Siemianic, Siemianicki Klub Sportowy Plażowicze oraz Fundacja Ludzie Jesieni, które 
pozyskały środki zewnętrzne, głównie z Programu Odnowy Wsi oraz Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na doposażenie placu zabaw, zagospodarowanie 
przestrzeni publicznych oraz wiele innych inicjatyw, które uatrakcyjniły przestrzeń 
wsi. Do tegorocznej edycji konkursu, zgłoszono 17 wsi z 13 gmin, w tym do kat. 
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„Najpiękniejsza Wieś” – 9 wsi, do kat. „Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi” – 9 
projektów. Zwycięzców w konkursie wyłoniła komisja powołana przez Marszałka 
Województwa, która oceniała m.in. dbałość o zachowanie wiejskiego krajobrazu, 
zaangażowanie lokalnych stowarzyszeń i mieszkańców w życie gminy, współpracę 
sołectwa z gminą, a także umiejętność pozyskania pieniędzy na inwestycje.
Siemianicom gratulujemy kolejnego sukcesu, a mieszkańców Gminy Oborniki 
Śląskie zachęcamy do udziału w przyszłorocznej edycji konkursu. Jesteśmy 
przekonani, iż tytuł "najpiękniejszej wsi" trafi w 2021 roku do miejscowości z terenu 
Naszej Gminy:-)
Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy!
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